[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 319/2014

AUTORIA: VEREADORES CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES E PEDRO DA VITÓRIA.

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja informado a esta Casa de Leis se consta no planejamento da Secretaria de Infraestrutura a reestruturação na iluminação pública da Av. Lions Internacional, bem como seja encaminhado cópia de empenho e cópia das notas fiscais da referida obra e comprovantes de pagamentos.
      JUSTIFICATIVA

                                                            São informações necessárias, para que possamos prestar esclarecimento junto às pessoas da comunidade que nos questionam diariamente sobre este assunto, bem como exercer a função de fiscalizador, haja vista que esta obra foi construída a pouco tempo e já apresenta uma série de problemas, principalmente a falta de alinhamento dos postes devido a espessura correndo risco de cair principalmente neste período chuvoso onde o vento vem com velocidade acima do normal..

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 25 de novembro de 2014.

VER. CLÓVIS DE PAULA                          VER. MILTON SOARES

VER. PEDRO DA VITÓRIA

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2014                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2014

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown